AMOTEAEZMATA KATQ TQN 18 ETQN.xIsx

MATKYMNPIO NPQTAGAHMA KATQ TQN 18 ETQN
EBviké Z1ad10 ZTiBou, Acukwaia - 21-22 louviou 2025

T06 - 100(M) MAIAQN - 2025-06-21 - Qpa 'Evapéng: 09:50
Pekdp Aywvwv: Kwvotavtivog MixanA 27.06.2023 10.92& Nikog X"NikoAdou 10.7/10.10.76, NR Nikog X"NikoAdou
16.07.77 10.64

Xelpég: Zeipd 1 of 3

Avepog: -1.0

Oéon Aiad. Ap. OVOUATETTWVULO Huep.lev. ZUA. Emidoon

1 4 430 Kwvotavtivog MianA 2008-03-11 M2 11.12 Q
2 3 201 Iliya Asadian 2009-02-09 o 11.30 Q
3 6 87 Swtnpng Avvivog Zapfa 2009-02-14 rzn 11.57

4 1 240 Kwvotavtivog KovAada 2008-12-29 rzo 11.77

5 5 814 Aurmvtoulayé Xopuet N Ntp 2011-02-03 rznp 11.80

6 8 443 Kwvotavtivog Tookkog 2008-01-03 M 11.93 PB
7 2 402 Deniz Sametov Mastanov 2008-04-19 ME 12.09

8 7 97 Xapitwv Xapitwvog 2008-08-21 rzn 12.40 PB

Zelpég: Zeipd 2 of 3

Avepog: -1.1
O¢on Aiad. Ap. OvopaTemwvuuo Hpep.lev. ZUA. Emidoon
1 6 245 Baoilelog Zefaotiavog Aoilibng 2008-12-18 rzo 11.18 QSsB
2 3 45 Avtwviog Kuptakiéng 2009-05-08 rzn 11.25 QPB
3 2 1 Otonye Ebiye Henry Micah 2008-06-30 rzn 11.26 q
4 8 89 Kptlotidvo ZeAeotivo Piakko 21 2010-03-04 rzn 11.53 PB
5 4 415 MuxanA KaAwpatibng 2009-08-16 r2E 11.77 PB
6 1 729 Tlak Mnekét Npoooep 2010-02-02 MK 12.20
7 7 225 Mdaguog Apouowtng 2011-02-11 rzo 12.76

5 268 Mdpiog Mavayuwtou 2011-01-22 rzo DNS

Zelpég: Zeipd 3 of 3

Avepog: +0.3

Oéon Aiad. Ap. OVOoMaTETTWVUHO Hpep.lev. ZUA. Emidoon

1 4 291 Adunpog Xplotodidng 2008-12-15 rzo 11.22 QsB
2 2 24 KoAokotpwvne HpakhAG 2008-12-04 rsn 11.25 QPB
3 3 615 Mpokornng Kitag 2009-02-16 rxz 11.28 q

4 5 271 EAeuB£pLoc Mepkhéouc 2008-05-03 o 11.47
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AMOTEAEZMATA KATQ TQN 18 ETQN.xIsx

5 6 238 Alecodvipo Kaoogpa 2010-06-22 o 11.55 PB
6 8 413 Kupldkog ©sodoaoiou 2010-02-14 r3E 12.33 PB
7 7 803 Xouoelv AApmpoip 2010-01-01 rsnp 12.35 PB
8 1 103 MdpLog Xplotodidng 2012-07-03 rzn 12.73

ZuvoAiki kardragn 1

Oéon Aiad. Ap. OvouaTETTWVUHO Hpuep.ev. ZUA. Emidoon

1 4 430 Kwvotavtivog MyanA 2008-03-11 11.12 Q

2 6 245 Baoilelog Zefaotiavog Aoilibng 2008-12-18 11.18 QsB
3 4 291 Aaurmnpog Xplotodidng 2008-12-15 11.22 QSsB
4 3 45 Avtwviog Kuplakiéng 2009-05-08 11.25 QPB
4 2 24 KoAokotpwvng HpakAng 2008-12-04 11.25 QPB
6 2 1 Otonye Ebiye Henry Micah 2008-06-30 11.26 q

7 3 615 Mpokomng Kitag 2009-02-16 11.28 q

8 3 201 Iliya Asadian 2009-02-09 11.30 Q

9 5 271 EAeuBéplog MepikAéoug 2008-05-03 11.47

10 8 89 Kplotiavo Zeleotivo Ouakko v 2010-03-04 11.53 PB
11 6 238 AAecodvipo Kaooepa 2010-06-22 11.55 PB
12 6 87 Swtnpng Avvivog Zapfa 2009-02-14 11.57

13 1 240 Kwvotavtivog KovAada 2008-12-29 11.77

13 4 415 MuxanA KaAwpatibng 2009-08-16 11.77 PB
15 5 814 Aurnvtoulay€ Xapét N Ntip 2011-02-03 11.80

16 8 443 Kwvotavtivog Tookkog 2008-01-03 11.93 PB
17 2 402 Deniz Sametov Mastanov 2008-04-19 12.09

18 1 729 Tlok Mmekét MNpoooep 2010-02-02 12.20

19 8 413 Kuptlakog Oeodooiou 2010-02-14 12.33 PB
20 7 803 Xouoeiv AAiumpoyip 2010-01-01 12.35 PB
21 7 97 Xapitwv Xapitwvog 2008-08-21 12.40 PB
22 1 103 MdpLog Xplotodidng 2012-07-03 12.73

23 7 225 MAEHOC ApoUsLTNG 2011-02-11 12.76

T06 - 100(M) MAIAQN - 2025-06-21 - Qpa 'Evapéng: 09:50
Pekop Aywvwv: KwvaoTavTtivog MixanA 27.06.2023 10.92& Nikog X"NikoAdou 10.7/10.10.76, NR Nikog X"NikoAdou 16.07.77 10.64:

TeAikog

Avepog: +2.1

Oéon Aiad. Ap. OvopaTETWVUHOo Hpep.lev. ZUA. Emidoon
1 5 430 Kwvotavtivog MianA 2008-03-11 rE 10.77
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AMOTEAEZMATA KATQ TQN 18 ETQN.xIsx

Otonye Ebiye Henry Micah 2008-06-30
Adpumpog Xplotodidng 2008-12-15
Baoihelog ZeBaotiavog Aoilidng 2008-12-18

Mpokorng Kitag 2009-02-16
Avtwviog Kuplakiéng 2009-05-08
Iliya Asadian 2009-02-09
KoAokotpwvng HpakAng 2008-12-04

T18 - 200(M) MAIAQN - 2025-06-22 - Qpa ‘Evapéng: 09:20

Pekop Aywvwyv: EppavounA XpiotodouAou 04.08.2020 22.07, NR Nikog X"NikoAdou 17.07.1977 21.09:

Zeipég: Zeipd 1 of 4
Avepog: +1.2
Oéon Aiad.

N O bl WN
N 00O B~ W o NNOv;

Zelpég: Zeipd 2 of 4
Avepog: +0.3
Oéon Aiad.

o b WN
A W oo NDNO UL

Zelpég: Zeipd 3 of 4
Avepog: +0.8

Ap.
245

24
271
216
87
225

291
34
204
70
85
415

OVOoUATETTWVULO Huep.lev.
Baoilelog Zefaotiavog Aoilibng 2008-12-18
Otonye Ebiye Henry Micah 2008-06-30
KoAokotpwvng HpakAng 2008-12-04
EAeuBéplog MepikAéoug 2008-05-03
AAE€avdpog Apgotn 2008-06-13
Twtnpng Avvivog ZapBa 2009-02-14
Maéuog ApouoLwTng 2011-02-11
OvopaTeETTWVUHO Hpep.lev.
Kwvotavtivou AvSpgag 2010-02-08
Adumpog Xplotodidng 2008-12-15
Avépéag Kdoowvog 2008-12-18
Ivan Zadyran 2010-04-11
ZoAwpwv Mavtllapdg 2008-09-04
PadanA PoBavidg 2010-03-18
MuxanA KaAipatibng 2009-08-16

rzn
rzo
rzo
rzz
rzn
rzo
rzn

ZUA.
rzo
rzn
rzn
rzo
rzo
rzn
rzo

ZUA.
rzn
rzo
rzn
rzo
rzn
rzn
Mz

10.90
10.93
10.94
11.11
11.15
11.17
11.27

Emidoon
22.43
22.55
22.73
23.25
23.88
24.19
25.67

Emidoon
23.29
23.83
23.96
23.99
25.73
25.87

DNS

QPB

qPB
PB

PB

QPB



Oéon Aiad. Ap.
1 4 45
2 6 224
3 7 441
4 3 814
5 8 729
5 238

ZeIpég: Zeipd 4 of 4

Avepog: -1.5

O¢éon Aiad. Ap.
1 6 69
2 5 240
3 7 615
4 4 206
5 3 605
6 8 261

2uvoAiki kardragn 1

Oéon Aiad. Ap.
1 5 245
2 2 1

3 6 69
4 6 24
5 4 45
6 6 224
7 5 240
8 7 615
9 3 271
10 5 6
11 7 441
12 6 291
13 4 216
14 2 34
15 4 206
16 7 204
17 3 814

OvopaTETTWVUHO
Avtwviog Kuplakiéng
AAEEavEpog ApouoLwtng
Ayyelog Tadvog
Aurmvtoulayé Xapet N Ntp
Tlak Mnekét Npoaooep
AAecoavtpo Kaoospa

OVOoHaTETTWVUHO
Avépéag Navteln
Kwvotavtivog KouAada
Mpokomng Kitag

aBBag Zupewv Aypotng

Noukag ApaoUZo Avactaciou

Kplotodep T{optl Neodutou

OVOUATETTWVULO

AMOTEAEZMATA KATQ TQN 18 ETQN.xIsx

Hpep.lev.
2009-05-08
2008-11-13
2010-03-16
2011-02-03
2010-02-02
2010-06-22

Hpuep.ev.
2009-01-27
2008-12-29
2009-02-16
2009-04-23
2009-11-24
2009-09-22

Huep.lev.

Baoihelog ZeBaotiavog Aoilidng 2008-12-18

Otonye Ebiye Henry Micah
Avbpéag NavteAn
KoAokotpwvng HpakAng
Avtwviog Kuplakiéng
AANEEavEpog ApouoLwTng
Kwvotavtivog KouAada
Mpokomng Kitag
EAeuBéplog NepikAéoug
Kwvotavtivou AvSpgag
Ayyelog Todvog

Adaurnpog Xplotodidng
ANEEavEpOG ApEaTn
Avépéag Kdoowvog
YaBBag Tupewv Aypotng
Ivan Zadyran
Aurmvtoulayé Xopét N Ntp

2008-06-30
2009-01-27
2008-12-04
2009-05-08
2008-11-13
2008-12-29
2009-02-16
2008-05-03
2010-02-08
2010-03-16
2008-12-15
2008-06-13
2008-12-18
2009-04-23
2010-04-11
2011-02-03
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ZUA.
rzn
rzo
rZE
rzne
rzK
rzo

ZUA.
rzn
rzo
rzz
rzo
rzz
rzo

Emidoon
22.84
23.08
23.75
24.19
25.17
DNS

Emidoon
22.64
23.09
23.24
23.97
24.84
25.17

Emidoon
22.43
22.55
22.64
22.73
22.84
23.08
23.09
23.24
23.25
23.29
23.75
23.83
23.88
23.96
23.97
23.99
24.19

QPB
qPB

QPB

q
PB

PB

QPB

QPB
qPB
QPB
qPB

PB
PB
QPB



AMOTEAEZMATA KATQ TQN 18 ETQN.xIsx

17 8 87 Twtipng Avwvoc S&BRa 2009-02-14 24.19 PB
19 3 605 NoUkag Apaoulo Avaotaciou  2009-11-24 24.84 PB
20 8 729 Tlak Mnekét Npoooep 2010-02-02 25.17
20 8 261 Kplotodep Tlopt{ Neodputou  2009-09-22 25.17
22 7 225 Mag€uog ApouoLwTng 2011-02-11 25.67
23 8 70 ZoAwpwv Mavtllapdg 2008-09-04 25.73
24 3 85 PadanA Poavidc 2010-03-18 25.87

T18 - 200(M) MAIAQN - 2025-06-22 - Qpa 'Evapéng: 09:20
Pekdp Aywvwv: Eppavounh XpiotodouAou 04.08.2020 22.07, NR Nikog X"NikoAdou 17.07.1977 21.09:

TeAhikog
Avepog: +2.8
Oéon Aiad. Ap. OVOUATETTWVUHO Hpuep.ev. ZUA. Emidoon
1 5 245 Baoihelog Zefaotiavog Aoilidng 2008-12-18 rzo 22.05
2 6 1 Otonye Ebiye Henry Micah 2008-06-30 rzn 22.28
3 4 69 Avépéag Navteln 2009-01-27 rzn 22.41
4 3 24 KoAokotpwvng HpakAng 2008-12-04 rzn 22.77
5 8 224 AAEEavEpog ApouoLwtng 2008-11-13 rzo 22.80
6 2 240 Kwvotavtivog KouAada 2008-12-29 rzo 22.83
7 1 6 Kwvotavtivou AvSpgag 2010-02-08 rzn 23.36
7 45 Avtwviog Kuplakiéng 2009-05-08 rzn

TO08 - 400(M) MAIAQN - 2025-06-21 - Qpa 'Evapéng: 09:15
Pekop Aywvwv: Euayyérog Moyiatdng 27.06.2023/48.79, NR Z1épavog AvacoTaciou 30.06.06/47.96:
Zelpég: Zeipda 1 of 2

Oéon Aiad. Ap. OVOUATETTWVUHO Huep.lev. ZUA. Emidoon

1 4 69 Avbpéag Navteln 2009-01-27 rzn 51.83 Q

2 5 204 Ilvan Zadyran 2010-04-11 rzo 52.13 Q

3 6 206 TAPPAC SUPEWY AypOTNG 2009-04-23 [pX0) 52.26 Q

4 7 216 ANEEavEpOG ApEaTn 2008-06-13 rzo 53.62 qPB
5 3 34 Avépéag Kdoowvog 2008-12-18 rzn 54.41 PB
6 8 3 MavAog Avoiag 2009-01-03 rzn 59.53 PB
7 2 717 OAe€avtep AEUMETEVKO 2012-07-21 MK 1:09.81
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Zeipég: Zeipa 2 of 2

Oéon Aiad.
1 5
2 4
3 1
4 6
5 3
6 7
7 8
8 2

Ap.
224
802
13
71
441
261
91
248

ZuvoAiki kardragn 1

Oéon Aiad.

O 00 NO UL B~ WN -

I =
B WN RO
N 0O NO®OWNWWNOR MG GVD

[EnY
(%]

Ap.
69
204
206
224
802
13
71
216
34
441
261
91
248
3
717

OVOUATETTWVUHLO
AAEEavEpog ApouoLwtng
@eg08060ng Ayyeln

Avtpéag Nektaplog Botong
Avépéag Nanadonoulog
Ayyelog Todavog

Kplotodep Tloptl Neodutou
XopAaAapumog Avtwviog Z0PpoKAE:
Mapivog Makpng

OvopaTeTwvulo
Avépéag Navteln

lvan Zadyran

aBpag Zupewv Aypdtng
ANEEaVEpOC ApouoLWTNG
@eg06060ng Ayyeln

Avtpéag Nektdplog Botong
Avépéag Namadonoulog
ANEEaVEpOG ApEaTn
Avépéag Kaoowvog

Ayyelog Todvog

Kplotodep Tloptl Neodutou
XopAaAaumog Avtwviog Z0PpoKAE:
Mapivog Makprg

MavAog AvOiog

OAe€avtep AEUMETEVKO

TO08 - 400(M) MAIAQN - 2025-06-21 - Qpa Evapéng: 09:15

Pekop Aywvwv: Euayyérog Moyiatdng 27.06.2023/48.79, NR Z1épavog AvaoTaciou 30.06.06/47.96:

TeAikog

Oéon Aiad.
1 4

2 5

3 7

4 8

Ap.
69
802
224
13

OvopaTeTWwVvulo
Avbpéag Navteln
Oe0b660n¢ Ayyeln
AAEEavEpog ApouoLwtng
Avtpéag Nektdplog Botong

AMOTEAEZMATA KATQ TQN 18 ETQN.xIsx

Huep.lev.
2008-11-13
2008-06-08
2010-01-01
2010-05-10
2010-03-16
2009-09-22
2010-08-31
2011-06-24

Hpuep.ev.
2009-01-27
2010-04-11
2009-04-23
2008-11-13
2008-06-08
2010-01-01
2010-05-10
2008-06-13
2008-12-18
2010-03-16
2009-09-22
2010-08-31
2011-06-24
2009-01-03
2012-07-21

Huep.Mev.
2009-01-27
2008-06-08
2008-11-13
2010-01-01
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ZUA.
rzo
rzne
rzn
rzn
Mz
rzo
rzn
rzo

ZUA.
rzn
rzne
rzo
rzn

Emidoon
52.28
52.30
52.40
52.72
55.35
56.86
57.85
59.01

Emidoon
51.83
52.13
52.26
52.28
52.30
52.40
52.72
53.62
54.41
55.35
56.86
57.85
59.01
59.53
1:09.81

Emidoon
49.40
50.26
50.64
50.99

2 000

PB

OO OPLLO

b L Q
™ T©
o)

PB

PB

PB

PB



AMOTEAEZMATA KATQ TQN 18 ETQN.xIsx

5 3 206 SaBPOC SUPEWY AypoTNC 2009-04-23 rso 51.62 PB
6 6 204 Ilvan Zadyran 2010-04-11 rzo 52.33

7 1 71 Avbpéag Namadonoulog 2010-05-10 rzn 52.44 PB
8 2 216 AAE€avdpog Apéatn 2008-06-13 o 54.23 PB

T16 - 800(M) MAIAQN - 2025-06-22 - Qpa 'Evapéng: 19:50
Pekdp Aywvwv: Avdpéag Miciapag 15.07.2011 1:55.14, NR ®dihimrmog ZTuAiavoudng 06.10.79 1:51.7:

Oéon Aiad. Ap. OvouaTETTWVUHO Hpuep.ev. ZUA. Emidoon
1 7 202 Elijah Patrick Gould 2008-05-05 rizo 1:55.23 PB
2 8 90 Kwvotavtivog ZpupiAng 2008-01-06 rzn 1:58.52 PB
3 10 42 Avtwvikog KoUAag 2009-05-23 rzn 2:01.01 PB
4 6 713 Pévog Kwpodpopog 2010-05-04 rzK 2:01.42 PB
5 11 13 Avtpéag Nektdplog Botong 2010-01-01 rzn 2:03.41 PB
6 9 407 Mapaokevag Bapdakng 2008-10-03 r2E 2:03.60 SB
7 12 625 Kumplavog Manakwotog 2008-12-29 rxz 2:03.91 SB
8 3 285 lwavvng TooUAag 2010-05-19 rzo 2:10.50
9 2 5 StuAlavog ABavaciou 2010-04-28 rzn 2:10.77
10 13 101 MNétpog Xatlnmétpou 2008-05-31 rzn 2:13.52
11 5 286 NKOAaC Xdpn Xapahdunoug  2008-06-20 [pX0) 2:13.69
29 MartBaiog lwdavvou 2008-01-15 rzn DNS
14 823 Evayyelog XplotoSoUAou 2008-09-25 rzne DNS

T03 - 1500(M) MAIAQN - 2025-06-21 - Qpa ‘Evapéng: 19:25
Pekop Aywvwv: ITa0ne TTaor 08.07.1989 3:58.99, NR Tpyoc Aoukaidng 26.04.1989 3:49.2:

Oéon Aiad. Ap. OVOUATETTWVULO Huep.Mev. ZUA. Emidoon

1 1 202 Elijah Patrick Gould 2008-05-05 ko 4:14.16

2 5 90 Kwvotavtivog ZpupiAng 2008-01-06 rzn 4:19.77 PB
3 7 701 Aleksandr Nasekin 2009-03-28 MK 4:22.36 PB
4 10 407 MNapaokeudg Bapdakng 2008-10-03 r3E 4:26.81 PB
5 2 43 Avbpéag Kupldkou 2008-03-03 rzn 4:30.02

6 8 5 StuAlavog ABavaciou 2010-04-28 rzn 4:33.04
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7 3
8 9
9 11
10 6
11 4

625
285
22
29
227

AMOTEAEZMATA KATQ TQN 18 ETQN.xIsx

Kumplavog Mamakwotog 2008-12-29
lwavvng TooVAoC 2010-05-19
MNavAog ZaxopLadng 2009-04-04
MartBaiog lwdvvou 2008-01-15
MuanA Epapof 2009-06-18

T19 - 3000(M) MAIAQN - 2025-06-22 - Qpa ‘Evapéng: 20:15
Pekdp Aydvwv: ITa0nC Taor 08.07.1989 9:00.07, NR Tikpyoc Aoukaidng 24.06.1989 8:25.29:

Oéon Aiad.
1 1
2 2
3 8
4 6
5 5
6 7
7 4
3

Ap.
242
43
701
67
76
740
274
425

OVOoUATETTWVULO Huep.lev.
MNavaywwtng Kpatnpévog 2008-08-13
Avépéag Kuplakou 2008-03-03
Aleksandr Nasekin 2009-03-28

Kwvotavtivog Matdovopou MitA 2010-03-31

lwavvng NamnaxpuodvBou 2010-07-09
lewpylog XplotodouAou 2009-01-05
Anuntplog MoAudwpou 2008-07-23
Kwvotavtivog Méttog 2010-03-15

T02 - 110H(M) EMMOAIA - 2025-06-21 - Qpa ‘Evapéng: 19:15
Pekdp Aywvwv: Xpriotog Oikovopidng 18.06.2022/13.72 NR Xdapng KouUTtpag 23.07.2009 13.57:

Avepog: +2.4
O¢éon Aiad.
1 4
2 5
3 3

6

Ap.
821
416
606
711

OvopaTeETWVUHOo Hpep.lev.
Avtpéag Zappa 2009-05-23
MuxdAng Kaong 2008-06-24
Xapahaumnog Avactociou 2009-11-05
Avaotaotog Kiouptlidng 2008-12-27

T14 - 400H(M) EMMOAIA NAIAQN - 2025-06-22 - Qpa ‘Evapéng: 19:35

rzz 4:34.88
rzo 4:35.10 PB
rzn 4:44.30 PB
rzn 4:54.25
rzo 5:03.17 PB

ZUA. Emidoon

2o 9:31.92 PB
rzn 9:33.92

MK 9:38.42

rzn 10:14.82

rzn 10:45.15

MK 10:59.14

2o 11:11.53

ME DNS

ZUA. Emidoon
r=ne 14.10

ME 14.89

Mz 15.90

MK DNS
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AMOTEAEZMATA KATQ TQN 18 ETQN.xIsx

Pekop Aywvwv: KioTtag Moxavng 09.07.1989 53.34(84¢k.), NR KwoTac Moxdvng 28.05.1990 52.99(84ex.):

Oéon Aiad. Ap. OVOUATETTWVUHLO Huep.lev. ZUA. Emidoon
1 5 802 Oe0860nC Ayyelr 2008-06-08 rsmp 55.51 PB
2 6 71 Avépéag Nanadonoulog 2010-05-10 rzn 1:00.92
3 4 416 MGANG Kaonc 2008-06-24 i3 1:04.16
10998 3 106 NwdAag Hpoddtou 2008-09-05 rzn 1:07.99
7 68 lepaoipoc rewpylog MNavayidng 2008-11-19 rzn DNF

T10 - 2000SC(M) ZTHIA MAIAQN - 2025-06-21 - Qpa "‘Evapgng: 20:30
Pekop Aywvwv: KwvaoTavtivog MikeAAidng 14.06.24/6:09.56, NR KwvoTavtivog MikeAAidng 14.06.24/6:09.56:

Oéon Aiad. Ap. OVOoUATETTWVULO Huep.lev. ZUA. Emidoon

1 3 242 MNavaywwtng Kpatnuévog 2008-08-13 rzo 6:40.21

2 1 274 Anuntplog MoAudwpou 2008-07-23 rzo 6:59.18

3 2 67 Kwvotavtivog Natdovopou Mith 2010-03-31 rzn 7:05.95 PB
4 209 Mwpyog Aunpag 2011-09-20 rzo DNF

F13 - HJ(M) YWOZ MNMAIAQN - 2025-06-21 - Qpa ‘Evapéng: 19:05
Pekdp Aywvwv: MNwpyog MNadég 18.06.2022/2.09u. NR Taoog TgiwvAg 23.06.1979 2.16p.:
Texvikég diatdageig: 1.50-1.55-1.65-1.70-1.75-1.80-1.85-1.90-1.94-1.98-2.01-avd 3 ekar.

O¢on Ap. OvopaTemwvuuo Hpep.lev. ZUA. Category Order
1 95 Kuplakog ®Aoupog 2008-09-18 rzn M 5
2 282 STUALOVOC ZTUALAVOU 2010-06-09 rzo M 4
3 60 NikoAag Mmotoog 2012-01-10 rzn M 1
4 296 Eudyyelog Xpuoootopou 2010-07-02 rzo M 3
5 243 AplototéAng Kwvotavtivou 2011-06-04 rzo M 6
6 19 Mdpkoc Anpntpiou 2009-06-06 rsn M 2
Oéon Ap. OVOUATETTWVUHO 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.85 1.90
1 95 Kuptdkog ®Aovpog - o o) X0 o) XXX

2 282 STUALOVOC ZTUALOVOU o o o X0 X0 X0 o XXX
3 60 NikoAag Mndtoog - o X0 o X0 XXX
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1.85
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1.60
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PB



AMOTEAEZMATA KATQ TQN 18 ETQN.xIsx

4 296 Eudyyelog Xpuoootopou o o) o XXX
5 243 AplototéAng Kwvotavtivou - o XXX
6 19 Mapkog Anuntpiou o XX0 - r

FO05 - PV(M) KONTQ MAIAQN - 2025-06-22 - Qpa ‘Evapéng: 19:30
Pekop Aywvwyv: Xpriotog Tauavng 07.07.2017- 4.90m., NR Xprjotog Tapdavng 07.07.2017 4.90m.:
Texvikég diaTagelg:2.60-2.80-3.00-3.30-3.50-3.70-3.85-4.00-4.10-4.20-ava 5 ek.

Oéon Ap. OvouaTETTWVUHO Hpuep.ev. ZUA. Category Order Best
1 213 Adwvng Avtwviou 2008-06-13 o M 7 4.80 PB
2 235 Mwpyog KaA\n 2008-09-24 rzo M 6 4.10 PB
3 294 Maptivog XpuoavBou 2008-04-03 rzo M 5 3.50
4 618 Kwvotavtivog Koupidng 2009-10-29 rxz M 3 2.80 =PB
5 233 SlopréN lwond 2011-10-03 o M 4 2.80 =PB
629 Zwtnpng MNamnayptotobovdov  2011-08-23 rxz M 1 DNS
211 Kuptakog Avépéou 2011-11-26 rzo M 2 DNS
O¢éon Ap. OVOUATETTWVUHO 2.60 2.80 3.00 3.30 3.50 3.70 3.85 4.00 4.10 4.20 4.40 4.60 4.70 4.80 4.91
1 213 Adwvng Avtwviou - - - - - - - X0 - X0 o XX0 O o XXX
2 235 Mwpyog KaA\n - - - - o - o XXO XO XXX
3 294 Maptivog XpuoavBou - - - o X0 XXX
4 618 Kwvotavtivog Koupidng XX0 O XXX
5 233 SlopriéN lwond XXO XXO XXX

F15 - LJ(M) MHKOZX NMAIAQN - 2025-06-22 - Qpa ‘Evapgng: 10:15

Pekdp Aywvwv: Mavayiwtng Avopéou 04.07.2013/7.22u., NR MixdAng PodooBévoug 26.06.1976/7.44p.:
Mpdkpion: dApa ota 6.20u A 8 KaAUTEPOI

MpokpIpaTIKA

Oéon Ap. OVOUATETTWVUHO Huep.Mev. ZUA. Category Cat Pos Order Emidoon
1 259 'Opnpog Neodutidng 2008-02-18 rso M 1 18 6.50
6.50 (-0.9), - (), -
2 292 OiAutnog Xplotodisng 2008-12-15 pX0] M 2 15 6.49
6.49 (-0.5),- (), - 0
3 724 Nwntag Anurtplog Owkovopodmno 2009-08-11 rZK M 3 16 6.45
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10
11
12
13
14
15

16

TeAikog
Oéon
1

447
824
95

65

435
607
402
78

279
210
290
414
703
434

809

Ap.
292

724

Noiloc XpuodavOou
Zéviog XplotodouAou
Kuptdkog OAovpog
NikoAog Mitag
Avtpéag Zappa
BaoiAng Baowlakag
Deniz Sametov Mastanov
Stavpog MeAayiag
NwdAaog ZedepAng
Avtwvng Avagayopou
lewpylog Xplotodn
EAeuBéplog Kipylag
Valerii Osyka
Ayyehog Npodpduou

Mwpyog lwavvou

OVOoMaTETTWVUHO
Oilunog Xplotodidng

AMOTEAEZMATA KATQ TQN 18 ETQN.xIsx

6.05 (0.0), 6.45 (-0.6), - ()
2008-06-03
6.02 (-0.4), x (), 6.38 (0.5)
2008-09-19
5.97 (-0.3), 6.37 (0.2), - ()

2008-09-18

6.37 (-1.8), - 0, -
2009-10-16

6.30 (0.2), - (), - 0
2008-11-04

6.24 (0.3), - (), -
2009-09-06

x (), X ), 6.10 (0.1)
2008-04-19

5.73 (2.0), 5.59 (1.6), 5.86 (0.9)
2009-03-16

x (), x (), 5.81 (1.4)
2009-11-18

5.32 (0.5), 5.48 (-0.3), x ()
2010-02-11

5.46 (-0.5), 5.39 (-0.8), 5.28 (0.8)

2010-06-19
5.21 (0.3), 5.35 (-0.7), X ()
2010-03-05
X (), 4.96 (-1.4), 5.26 (1.3)
2012-07-17

5.00 (-0.1), 4.96 (-0.6), 5.00 (0.9)

2009-01-20
-0.-0.-0
2011-03-31
x0,x0,x0

Hpep.lev.
2008-12-15

rzE

rzne

rzn

rzn

rZE

rzz

Mz

rzn

rzo

rzo

rzo

Mz

rzK

Mz

rzne

ZUA.
rzo

6.72 (3.0), x (), 6.97 (1.8), x (), x (), - ()
Nikntag Anuntplog Okovouomno 2009-08-11
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rzK

Category Cat Pos Order

M

M

10

11

12

13

14

15

16

1

11

13

17

10

14

7

6.38
6.37
6.37
6.30
6.24
6.10
5.86
5.81
5.48
5.46
5.35
5.26
5.00
NM

NM

Emidoon
6.97

6.88

PB

PB

PB

PB

PB

PB

PB

PB



95

259

435

824

65

447

Kuptakog ®Aoupog
‘Ounpog Neodutidng
Avtpéag Zappa
Zéviog XplotodouAou
NikoAog Mitag

Noilog XpuadavBou

AMOTEAEZMATA KATQ TQN 18 ETQN.xIsx

3.60 (1.7), 5.83 (0.7), 6.88 (0.9), 6.72 (1.8), 6.78 (0.3), X ()

2008-09-18 rzn M 3
x (), x (), 6.87 (0.7), x (), x (), 6.76 (1.9)

2008-02-18 o M 4
6.63 (0.4), x (), 6.85 (2.0), x (), X (), 6.82 (1.4)

2008-11-04 ME M 5
6.25 (2.5), 6.46 (0.4), 6.56 (1.7), 6.25 (3.1), 6.19 (0.6), 6.34 (2.7)
2008-09-19 rzne M 6
5.75 (0.9), 6.56 (1.7), 6.39 (0.4), 6.34 (1.9), 5.70 (0.0), 6.35 (2.4)
2009-10-16 rzn M 7
6.23 (0.4), 6.06 (2.4), 6.20 (1.2), 6.34 (1.1), 5.93 (1.5), - ()
2008-06-03 IE M 8

x (), 6.21 (2.2), 5.98 (1.1), 6.30 (1.1), 5.81 (1.8), x ()

F04 - TJ(M) TPINAOYN NAIAQN - 2025-06-21 - Qpa ‘Evapéng: 19:05
Pekop Aywvwyv: M'pnyopng NikoAdou 03.08.20 - 15.56u. NR Z1éAiog MéTpou 10.05.2000 - 15.74p.:
BaABida ota 11.00p. kai 13.00u.

Oéon
1

Ap.
824

711
447
65
98
607
19

15

OvopaTeETTWVUHO
Zéviog XplotodoUuAou

Avaotaotog Kiouptlidng
Noilog XpuadvBou
NikoAog Mitag

MdpLog XapaAdumoug
BaoiAng Baolakdg
Mdpkoc¢ Anuntpiou

MNavaywtng Mafég

Hpep.lev. ZUA. Category Cat Pos
2008-09-19 r2ne M 1
13.78 (1.1), 14.26 (3.2), x (), 14.32 (2.7), 14.32 (2.0), x ()
2008-12-27 MK M 2
13.33 (2.1), 13.38 (2.9), 13.43 (2.8), 13.72 (0.9), x (), 14.00 (1.0)
2008-06-03 e M 3

x (), x (), 13.76 (1.8), 13.56 (1.7), 13.52 (1.1), 13.37 (2.3)
2009-10-16 rzn M 4
13.17 (1.1), 13.36 (2.4), 13.13 (2.2), 13.24 (-0.8), 13.23 (3.5), x ()
2008-11-15 rzn M 5
13.35 (4.2), x (), 12.98 (1.4), 13.12 (2.3), 13.14 (1.0), x ()
2009-09-06 M2z M 6
12.41 (-0.9), 12.77 (2.6), x (), 12.89 (1.2), 13.00 (2.9), 12.69 (-0.1)
2009-06-06 rzn M 7
12.56 (-0.3), 11.85 (2.9), 12.07 (3.5), r ()

2009-04-17 rzn M 8

x (), 11.87 (1.8), 12.52 (1.1), 12.17 (-1.0), x (), 12.05 (1.6)
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Order
10

6.87
6.85
6.56
6.56
6.34

6.30

Emidoon
14.32

14.00
13.76
13.36
13.35
13.00
12.56

12.52

PB

PB

PB

PB

PB

PB

PB

PB

PB

PB



AMOTEAEZMATA KATQ TQN 18 ETQN.xIsx

9 809 Mnwpyog lwavvou 2011-03-31 rznp M 9 3
x (), 11.93 (2.8), 11.87 (2.3)
818 lewpylog Namayxapaidumnoug  2009-11-10 rzne M 1

X0, x0,x0

F16 - SP(M) ZOGAIPOBOAIA MAIAQON - 2025-06-22 - Qpa ‘Evapgng: 19:00
Pekdp Aywvwv: (5.0kg)AtréoTolog ToakioTog 24.05.2009/ 18.37u., NR.HAiag Aoukd 17.04.1991/ 20.03p.:
Opio mpokpiong 11.00 i 8 kaAUTePEG ETIOOTEIG

Oéon Ap. OVOoUATETTWVULO Huep.lev. ZUA. Category Cat Pos Order

1 608 Kuplakog BaotAeiov 2008-01-14 rxz M 1 7
15.80, 16.76, 17.46, x, 17.32, 18.29

2 263 Jlov Avtplou Tooukoueueple Op 2011-04-11 2o M 2 5
14.72, 14.86, 13.07, 13.37, 14.12, x

3 17 ANEEavEpOG Mkappaoul 2008-01-01 rzn M 3 1
13.38, 12.39, x, 13.01, x, 13.13

4 267 Mavaywtng Navayn 2011-11-09 rzo M 4 8
10.18, 12.86, 12.68, x, 12.44, 12.18

5 208 Awuiliog AAe€avépou 2008-06-04 rzo M 5 4
12.01, x, x, 12.01, 12.47, x

6 277 lwond Zappidng 2008-01-02 rzo M 6 2
X, X, X, 10.86, x, 12.36

7 214 MNavteAng Avtwviadng 2010-01-05 rzo M 7 6
10.35, 10.60, 10.66, 10.68, 10.39, 10.73

8 228 Mauvlog ZAvwvog 2011-08-17 rzo M 8 3
9.29, 6.91, x, 8.27, 8.90, x

239 Opéotng KoudAng 2011-04-07 rzo M 9

FO02 - DT(M) AIZKOZX NAIAQN - 2025-06-21 - Qpa ‘Evapgng: 20:00
Pekdp Aywvwv: MixaAng Khatoidg(1.5kg) 23.05.09 -61.90m., NR TMNwpyog Koviapdkng 11.03.16 - 63.96.:
Oéon Ap. OVOUATETTWVULO Huep.Mev. ZUA. Category Cat Pos Order
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11.93

NM

Emidoon
18.29

14.86
13.38
12.86
12.47
12.36
10.73
9.29

DNS

Emidoon

PB

PB

PB

PB



AMOTEAEZMATA KATQ TQN 18 ETQN.xIsx

1 208 Awuiliog ANegavdpou 2008-06-04 rzo M 1 8 53.03 PB
49.34, 52.03, X, x, 53.03, 51.84

2 263 J1ov Avtplou Tooukouegpeple Op 2011-04-11 rzo M 2 3 42.48 PB
37.96, 40.70, x, 40.06, 42.48, x

3 226 Xpliotog EuotaBiou 2009-06-24 rzo M 3 2 40.05 PB
40.05, 37.40, x, 36.55, x, 36.31

4 214 MavteAng Aviwviadng 2010-01-05 rzo M 4 7 39.18
39.18, x, 37.42, x, 35.33, X

5 267 Mavaywwtng Mavayn 2011-11-09 rzo M 5 6 37.15
X, 30.86, 37.15, X, X, 34.48

6 83 Jtaupog Moupoaviéng 2010-03-30 rzn M 6 5 35.71
35.71, x, X, 35.33, 31.93, x

7 610 Apng Aehapokag 2010-04-26 rxz M 7 4 35.48
30.95, 33.89, 31.17, 31.06, 35.48, 34.04

8 277 lwond Zappidng 2008-01-02 rzo M 8 1 35.22 SB

X, X, 35.22, X, X, X

FO8 - HT(M) Z®OYPOBOAIA MAIAQN - 2025-06-21 - Qpa Evapéng: 17:30
Pekop Aywvwv: (5kg)lworie Keoidng 19.06.2022 - 84.05p, NR lworj Keoidng 19.06.2022 - 84.05p:

Oéon Ap. OVOUATETTWVULO Hpuep.ev. ZUA. Category Cat Pos Order Emidoon

1 17 AAEEavdpog Mkappaout 2008-01-01 rzn M 1 6 78.70 PB
X, 78.64, 78.70, x, 74.38, 74.81

2 249 Avaotdotlog MapaBeitng 2010-02-02 rzo M 2 3 66.22 PB
X, X, 60.88, X, 66.22, X

3 18 AxA\éag Mpnyopiou 2009-09-30 rsn M 3 5 64.23 PB
X, 64.23, 64.06, 63.50, X, X

4 232 AAé€avtpog lwdavvou 2009-07-27 rzo M 4 1 46.93
X, X, X, X, X, 46.93

5 707 Xou lMNouvtlevyk 2011-06-05 MK M 5 4 41.89
41.89, x, 38.83, x, 40.15, 41.70

6 270 Nétpog MamodaKng 2010-08-17 rso M 6 2 35.96

35.96, X, X, 34.22, 35.96, x
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AMOTEAEZMATA KATQ TQN 18 ETQN.xIsx

F10 - JT(M) AKONTIZMOZ MNMAIAQN - 2025-06-22 - Qpa ‘Evapéng: 20:10

Pekdp Aywvwv: (700gr)Zdappa Zmupog 08.07.2017/66.88u., NR ZaBBa Zmupog 08.08.2017/71.85.:

O¢éon Ap.
1 102
2 237
3 297
4 229
5 48
6 266
7 704
8 246
9 93
10 428
11 100
79
292

OVOoHaTETTWVUHO

Kwvotavtivog XpLotoSouAidng

2€pyLog Kaptoudng
lwavvng WaAtakng
tédpavog Ooukididng
Xplotog Kwvotavtivou
MuxanA Ayyelog Navayn
Avtwvng Alivag
Jwtnpng Aoilou

Xplotog Zwtnpiou

Epk ZapétoP Maotavop

Opéotng XapLdrjuou
NwdAaog Nepaxng

@ilnog Xplotodidng

Hpuep.ev. ZUA.
2008-07-22 rzn
60.50, 59.02, x, 56.80, 55.30, 61.33
2010-07-27 o
50.65, 46.58, 47.20, 50.73, 49.28, 48.64
2010-03-09 o
41.96, 38.88, x, 42.58, 41.02, 43.00
2011-08-31 o
38.52, 36.20, 40.12, 40.69, X, X
2009-03-27 rzn
X, 39.13, 39.77, 36.91, X, X

2011-12-01 o
38.14, x, 39.24, X, X, X

2012-04-22 MK
36.00, 33.95, 34.97, 37.46, x, 35.54
2011-07-26 rzo
34.43,34.12, 32.72, 35.73, X, X
2011-05-20 rzn
23.82, 24.17, 27.67

2012-02-14 ME
X, 24.33, X

2012-04-24 rzn
20.07, 22.27, 24.20

2010-12-23 rzn
2008-12-15 rzo

T12 - 4x100(M) MAIAQN - 2025-06-21 - Qpa ‘Evapéng: 20:50
Pekop Aywvwyv: N'Z0 15.06.2024 / 42.48, NR Aaviteio AUkeio 08.04.2025 / 42.09:
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Category Cat Pos Order

M

M

1

10

11

11

12

13

Emidoon
61.33

50.73
43.00
40.69
39.77
39.24
37.46
35.73
27.67
24.33
24.20
DNS

DNS

PB

PB

SB

PB

PB

PB

PB



Oéon

Ap.

GSZ-A

GSPR-A

GSO-A

GSE-A

GSP-A
GSK-A

Team

Mz

r2np

0

M2E

rzn
MK

AMOTEAEZMATA KATQ TQN 18 ETQN.xIsx

Runners

XopaAapmnog Avaotaciou,
Mpokornng Kitag, Kpltotiav
Avtplou Mianh, AoUkag
Apaoulo Avactaciou
Xouoelv AALumpayiy,
Aurnvtouhayé Xopet N Ntip,
MNnwpyog lwavvou, Avtpéag
Jappa

EAeuBéplog MepikAéoug,
Oilutnog Xplotodidng,
Aaunpog Xplotodidng,
BaoiAelog ZefaoTiavog
Notlidng

Deniz Sametov Mastanov,
Kuplakog @godoaoiou, Miyanh
KaAwpatidng, Kwvotavtivog
TooKKOG

Otonye Ebiye Henry Micah,
Zwtnpng Avvwvog 2apBa,
Kwvotavtivou Avépéag,
Kplotiavo Zeleotivo OLakko
Jwtpalg

T22 - 4x400(M) MAIAQN - 2025-06-22 - Qpa Evapéng: 20:55

Pekdp Aywvwyv: '£0 05.07.2013 - 3:25.54, NR EONIKH OMAAA TTAIAQN 21.07.2022-3:21.44:

Oéon

Ap.

GSP-A

Team

rzn

Runners

Avbpéag NamadomouAog,
Kwvotavtivog ZuupiAAng,
Avtpéac Nektdplog Botong,
Avépéag MNavteln
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Emidoon

46.28

49.20

DQ

DQ

DNF
DNS

Emidoon

3:25.59



AMOTEAEZMATA KATQ TQN 18 ETQN.xIsx

Ivan Zadyran, AAé€avSpog
Apououwtng, ZaBpog ZUPEWY
2 GSO-A rzo Aypotng, Elijah Patrick Gould 3:27.28
Xouoeiv AAyumpoyiy, Mapev
Aumo AZav, AuBpdolog
XapaAdaumnoug, @e0d6ong
3 GSPR-A  TzMP Ayyerd 3:51.11

Mapoaokevudg Bapdakng, Apogvt
Auméhe, Ayyehog Mpodpodpou,
4 GSE-A IE Ayyelog Todvog 3:52.36

Pévoc Kwpodpouog, Aleksandr
Nasekin, lewpylog
XplotodouAou, Maiolog
5 GSK-A K PadanA Namaiwdavvou 3:57.40
NoUkag Kovtdg, Aoukag
ApaoUlo Avaotaciou,
Kumplavog Manakwotag,
6 GSZ-A sz Xopahapumnog TOOAAKNG 4:03.40

T05 - 100(F) KOPAZIAQN - 2025-06-21 - Qpa ‘Evapéng: 09:30
Pekdp Aywvwv: Afuntpa Kupiakidou 04.07.2013/12.06 NR Mapaokeury Avdpéou 21.08.2014/ 11.65:
2elpég: Zeipd 1 of 4

Avepog: 0.1

Oéon Aiad. Ap. OVOUATETTWVUHO Huep.lev. ZUA. Emidoon

1 4 212 NwoAiva ANe€avSpa Avbpéou  2008-07-12 ko 12.45 Q
2 3 230 Maipntlo lakwBou 2011-03-17 rzo 12.86 PB
3 2 819 Avaotaocia Napdoyou 2010-01-28 rzne 13.24

4 5 442 Mavaylwta TOoAAKKN 2010-05-06 r3E 13.27

5 8 804 Etprjvn AptotoBoliou 2010-11-02 rsmp 13.83 PB
6 1 57 Awpeava MixanAidou 2011-03-09 rzn 13.85

7 6 816 ‘Eua Navayidou 2012-06-03 rzne 14.24

8 7 408 BaowW\kn MNnwpya 2012-08-18 r3E 14.79
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AMOTEAEZMATA KATQ TQN 18 ETQN.xIsx

Xelpég: Zeipd 2 of 4

Avepog: -1.3

Oéon Aiad. Ap. OVOUATETTWVULO Huep.lev. ZUA. Emidoon

1 4 222 EARtiSo Anuntpiou 2010-06-07 o 12.63 QsB
2 3 419 Avtplava Kuplakou 2011-12-19 rZe 12.84 q

3 5 444 NataAio XatinxptotoSoudou  2008-12-08 M2 13.07

4 8 59 Elprivn MoupavtoBa 2011-06-28 rzn 13.44

5 2 244 KAeww Kwvotavtvidou 2011-07-20 rzo 13.68

6 7 623 Aeormowa Mavayn 2011-02-02 Mz 13.74

7 6 52 Avaotaotia Aowlién 2010-03-05 rzn 13.88

8 1 44 MNavaywwta Kuptakou 2008-03-21 rzn 14.67

Zelpég: Zeipd 3 of 4

Avepog: 1.5

Oéon Aiad. Ap. OVOoUATETTWVULO Huep.lev. ZUA. Emidoon

1 5 32 MeAiva lwavvidou 2009-02-10 rzn 12.530 Q

2 6 257 Mnvehoémnn Nedpyou 2010-03-08 rzo 12.770 qSB
3 4 7 lewpyla Avtwviou 2011-03-16 rzn 12.950

4 8 75 Avtplava Namadinmou 2008-11-21 rzn 13.700 SB
5 1 220 Zévia MNaAhoupou 2012-03-30 rzo 13.760

6 7 433 OAuprtia MnAAakoUpng 2009-05-22 rsE 13.940

7 3 73 Mapia Nanabavaciov 2012-02-06 rzn 14.122

8 2 10 ‘Eua BaotAeiou 2011-03-14 rzn 14.130

Zelpég: Zeipd 4 of 4

Avepog: -0.3
O¢éon Aiad. Ap. OvopaTeETWVUHOo Hpep.lev. ZUA. Emidoon
1 4 445 Avtpeava XplotoSoUuAou 2009-01-15 r2E 12.42 Q
2 3 236 Katepiva Kapayidvvn 2010-08-08 rzo 12.58 q
3 5 811 Kaoodvdpa Avva KoUAAn 2009-03-23 rznp 12.85 qPB
4 6 631 Kuptakr Poloou 2009-08-18 rzz 13.14
5 1 21 Stauplavn EAeuBepiov 2012-04-02 rzn 13.70
6 7 817 Ayyehiva Navayidou 2012-06-03 rzne 13.77
7 8 807 Mapia Epwtokpitou 2009-08-07 rznp 14.20

2 231 Aptepnc lwdvvou 2012-09-12 o DNS

9 77 MapiAta MavAidou 2011-01-26 rzn DNS
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ZuvoAiki kardragn 1
Oéon Aiad. Ap.

1 4 445
2 4 212
3 5 32
4 3 236
5 4 222
6 6 257
7 3 419
8 5 811
9 3 230
10 4 7
11 5 444
12 6 631
13 2 819
14 5 442
15 8 59
16 2 244
17 8 75
18 1 21
19 7 623
20 1 220
21 7 817
22 8 804
23 1 57
24 6 52
25 7 433
26 3 73
27 2 10
28 8 77
29 6 816
30 1 44
31 7 408

OvVopaTETTWVUHO
Avtpedva Xplotodoulou
NikoAiva AAe€avdpa Avdpéou
MeAiva lwavvibou
Katepiva Kapayiavvn
EAniSa Anuntpiou
Mnvelonn Nedapyou
Avtplava Kuplakou
Kaooavépa Avva KoUAAn
MaipntZo lakwBou
lewpyla Avtwviou
NataAio Xat{nxplotoSovAou
Kuptakr PoUoou
Avaotacia Napdoyou
MNavaywwta TooAAKKN
Elprivn MoupavtoBa
KAeww Kwvotavtwidou
Avtplava Namadinmou
Stauplavr EAeuBepiou
Aeormowa MNMavayn

Zévia MNaAhoupou
Ayyehiva Navayidou
Ewprivn AptotoBoUiou
Awpedava MyanAidou
Avaotaoia Aowlién
OAvprtia MnAAakoupng
Mapia Nanabavociov

‘Eva Baow\eiou

MapiAta MavAidou

‘Eua Navayidou

MNavaywwta Kuplakou
Baowkn MNnwpya

AMOTEAEZMATA KATQ TQN 18 ETQN.xIsx

Hpep.ev.
2009-01-15
2008-07-12
2009-02-10
2010-08-08
2010-06-07
2010-03-08
2011-12-19
2009-03-23
2011-03-17
2011-03-16
2008-12-08
2009-08-18
2010-01-28
2010-05-06
2011-06-28
2011-07-20
2008-11-21
2012-04-02
2011-02-02
2012-03-30
2012-06-03
2010-11-02
2011-03-09
2010-03-05
2009-05-22
2012-02-06
2011-03-14
2011-01-26
2012-06-03
2008-03-21
2012-08-18

TO05 - 100(F) KOPAZIAQN - 2025-06-21 - Qpa "Evapéng: 09:30

Pekop Aywvwyv: Anuntpa Kupiakidou 04.07.2013/12.06 NR lMNapaokeur Avdpéou 21.08.2014/ 11.65:
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ZUA.

Emidoon
12.42
12.45
12.53
12.58
12.63
12.77
12.84
12.85
12.86
12.95
13.07
13.14
13.24
13.27
13.44
13.68
13.70
13.70
13.74
13.76
13.77
13.83
13.85
13.88
13.94
14.13
14.13
14.20
14.24
14.67
14.79

SB

PB



AMOTEAEZMATA KATQ TQN 18 ETQN.xIsx

TeAikOg

Avepog: +1.7

Oéon Aiad. Ap. OvVopaTETTWVUHO Hpep.lev. 2ZUA. Emidoon

1 6 445 Avtpedva Xplotodoulou 2009-01-15 rZe 12.21

2 4 236 Katepiva Kapayiavvn 2010-08-08 rzo 12.29 PB
3 5 212 NwoAiva AAe€avSpa Avbpéou  2008-07-12 rzo 12.31

4 7 222 EAniSa Anpntpiou 2010-06-07 rzo 12.41 PB
5 2 419 Avtplava Kuplakou 2011-12-19 rZe 12.54

6 3 32 MeAiva lwavviou 2009-02-10 rzn 12.57

7 8 257 Mnvehomnn Nedpyou 2010-03-08 rzo 12.71 PB
8 1 811 Kaooavépa Avva KoUAAn 2009-03-23 rznep 12.78 PB

T17 - 200(F) KOPAZIAQN - 2025-06-22 - Qpa "Evapgng: 09:00
Pekdp Aywvwv: Zdavta KohopeiteBa 08.07.2017 24.87, NR Bdaow Matraiwdvvou 06.05.1995 24.29:
Zeipég: Zeipd 1 of 4

Avepog: +1.4

Oéon Aiad. Ap. OVOUATETTWVULO Huep.lev. ZUA. Emidoon

1 5 212 NwoAiva AAe€avSpa Avbpgéou  2008-07-12 rzo 25.37 QPB
2 7 222 EAniSo Anuntpiou 2010-06-07 [pX0) 26.16 qPB
3 6 257 Mnvelomnn Nedpyou 2010-03-08 rzo 26.56 PB
4 4 819 Avaotacia Napdoyou 2010-01-28 rznp 27.37 PB
5 8 730 Avtlehiva S4BBa 2011-01-20 rsK 27.43 PB
6 3 804 Etprjvn AplotoBoliou 2010-11-02 rsrp 29.26

7 2 807 Mapia Epwtokpitou 2009-08-07 rznp 29.49

Zelpég: Zeipd 2 of 4

Avepog: +0.7

Oéon Aiad. Ap. OVOUATETTWVULO Huep.Mev. ZUA. Emidoon

1 5 436 stedpavia Zipou Kupa 2009-12-28 i3 25.94 Q

2 6 609 NikoA£Tta MewpyLadou 2010-11-19 r¥z 26.42 q

3 7 260 Ayyehiva NeodUtou 2011-08-30 ko 27.38 =PB
4 8 54 KuBéAn Oeodwpa Mdton 2010-07-08 rzn 27.81

5 4 66 Xapad Mitta 2008-12-31 rzn 28.14

6 2 30 Ned€An lwavvou 2008-10-24 rzn 28.45
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3 262

Zelpég: Zeipd 3 of 4

Avepog: +0.2

O¢éon Aiad. Ap.
1 5 445
2 6 250
3 3 59
4 7 631
5 2 241
6 4 272
7 8 220
8 1 23

Zeipég: Zeipd 4 of 4

Avepog: +1.5

O¢éon Aiad. Ap.
1 6 32
2 5 31
3 7 627
4 4 96
5 8 817
6 3 816
7 2 50

ZuvoAikn katdragn 1
O¢éon Aiad. Ap.
212
445
250
436
32
222
31
609
257
627

O 00 NOUL B WN -
N O o N ooy 1

=
o

NikoAétta NikoAdou

OVOoHaTETTWVUHO
Avtpedva Xplotodoulou
EotéAla MapkouAidou
Elprivn MoupavtoBa
Kuptakn Poboou
tédavn Koutpa
Avbplava Metewvapn
Zévia MNdaAhoupou
SepeAn Znoipou

OvopaTeTwvulo
MeAiva lwavvibou
EBeAiva lwavvidou
Oeodwpa Mamnavépeou
Muptaven Qwtewvol
Ayyehiva Navayidou

‘Eva Mavayidou

StuAiava Adlou

OvopaTeETTWVUHO
NwoAiva AAe€avdpa AvSpgou
Avtpeava XplotoSoUuAou
EotéAla MoapkouAiSou
Stedavia Zipou Kupraln
MeAiva lwavvidou
EAntia Anuntpiou
EBeAiva lwavvidou
NikoA£Tta MewpyLadou
Mnvehoémnn Nedpyou
Oeobwpa Nanavépeou

AMOTEAEZMATA KATQ TQN 18 ETQN.xIsx

2011-03-02

Hpuep.ev.
2009-01-15
2011-10-31
2011-06-28
2009-08-18
2012-09-10
2011-11-15
2012-03-30
2012-10-15

Hpuep.ev.
2009-02-10
2009-02-10
2011-11-29
2012-08-31
2012-06-03
2012-06-03
2009-08-24

Hpuep.ev.
2008-07-12
2009-01-15
2011-10-31
2009-12-28
2009-02-10
2010-06-07
2009-02-10
2010-11-19
2010-03-08
2011-11-29
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rzo

ZUA.
rZE
rzo
rzn
rzz
rzo
rzo
rzo
rzn

ZUA.
rzn
rzn
rzz
rzn
rzne
rznp
rzn

DNS

Emidoon
25.70
25.75
27.22
27.65
28.10
28.49
28.88
28.95

Emidoon
26.03
26.34
27.21
28.51
29.06
30.11
33.48

Emidoon
25.37
25.70
25.75
25.94
26.03
26.16
26.34
26.42
26.56
27.21

QPB
qPB

QPB
q

QPB
QPB
qPB

QPB
qPB

PB



11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

N W N WOOERFOWRDBNPIENDNOOSNOGONPRPW

59
819
260
730
631
54
241
66
30
272
96
220
23
817
804
807
816
50

Elprivn MoupdvtoBa
Avaotaoia Mapdoyou
Ayyehiva NeodUtou
Avtlehiva ZapBa
Kuptakn Poboou
KuBéAn Oegodwpa Mdaton
Itédavn Koltpa
Xapa Mitta

Ned€An lwavvou
Avéplava Metewvapn
MuptavOn Qwtewvol
Zévia MNdaAhoupou
SepeAn Znoipou
Ayyehiva Navayidou
Eiprivn AptotoBouiou
Moapia Epwtokpitou

‘Eua Mavayidou

StuAava Adlou

AMOTEAEZMATA KATQ TQN 18 ETQN.xIsx

2011-06-28
2010-01-28
2011-08-30
2011-01-20
2009-08-18
2010-07-08
2012-09-10
2008-12-31
2008-10-24
2011-11-15
2012-08-31
2012-03-30
2012-10-15
2012-06-03
2010-11-02
2009-08-07
2012-06-03
2009-08-24

T17 - 200(F) KOPAZIAQN - 2025-06-22 - Qpa "Evapéng: 09:00

Pekop Aywvwyv: Zavta KoAopeiteBa 08.07.2017 24.87, NR Baow lMatraiwavvou 06.05.1995 24.29:

TeAikog

Avepog: +0.8

O¢éon

00O NOULL B WN B

Ailad.

N P N Woo o

Ap.
445
212
250
222
436
32

609
31

OvopaTemwyvupo
Avtpeava Xplotodoulou

NwoAiva AAe€avSpa AvSpgou

EotéAla MapkouAidou
EAmtiSa Anuntpiou
Stedavia Zipou Kupaln
MeAiva lwavvidou
NikoA£Tta MewpyLadou
EBeAiva lwavvidou

Huep.lev.
2009-01-15
2008-07-12
2011-10-31
2010-06-07
2009-12-28
2009-02-10
2010-11-19
2009-02-10

T07 - 400(F) KOPAZIAQN - 2025-06-21 - Qpa "Evapéng: 09:00
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ZUA.
Mz
rzo
rzo
rzo
Mz
rzn
Mz
rzn

27.22
27.37
27.38
27.43
27.65
27.81
28.10
28.14
28.45
28.49
28.51
28.88
28.95
29.06
29.26
29.49
30.11
33.48

Emidoon
25.29
25.40
25.55
25.62
25.73
26.09
26.09
26.56

PB

PB

PB
PB

PB

PB
=PB
(.085)
(.086)



AMOTEAEZMATA KATQ TQN 18 ETQN.xIsx

Pekdp Aywvwv: KaAidtn Kouvtoupn 04.07.2013 56.36, NR AAMicoa KaAAivikou 01.06.02/ 54.43:
Xelpég: Zeipd 1 of 3

Oéon Aiad. Ap. OvVopaTETTWVUHO Hpep.lev. 2ZUA. Emidoon
1 3 736 Biktwpla ToapoupAidou 2009-10-28 MK 1:00.90 QPB
2 8 281 Mrepvavtet Zkopdn 2010-02-23 rzo 1:01.20 QPB
3 2 436 Stedavia Zipov Kuplaln 2009-12-28 rZe 1:02.16 q
4 5 712 MoAilva Koukwva 2011-10-18 MK 1:04.86
5 7 104 Adpobditn Xplotodopou 2010-02-11 rzn 1:07.04
6 6 417 lwavva KAokkapn 2010-02-25 ME 1:08.71
4 420 ‘OAya Kwvotavtivou 2008-03-14 r3E DNS

Zelpég: Zeipd 2 of 3

Oéon Aiad. Ap. OVOUATETTWVUHO Hpuep.ev. ZUA. Emidoon

1 2 609 NwoAétta MewpyLadou 2010-11-19 r:z 1:01.52 Q

2 4 730 AvtZehiva SaBBa 2011-01-20 rsK 1:02.06 QPB
3 3 813 ABnva MuorA 2011-08-01 rsrp 1:02.71 q

4 5 54 KuBéAn Oeodwpa Mdton 2010-07-08 rzn 1:03.80

5 6 254 MNavaywta MianAidou 2012-07-02 rzo 1:04.68

6 7 825 'EAeva XpucooTtouou 2010-07-20 rznp 1:05.81

7 8 62 Mapia NeokAéoug 2010-08-14 rzn 1:11.59

Zelpég: Zeipd 3 of 3

Oéon Aiad. Ap. OVOUATETTWVULO Hpuep.ev. ZUA. Emidoon

1 5 256 EvavBia Movidtn 2010-06-29 rzo 1:00.49 Q
2 2 626 Apyupw Mamavdpeou 2011-11-29 rxz 1:06.08 Q
3 3 66 Xapad Mitta 2008-12-31 rzn 1:06.28 PB
4 6 627 Oeobwpa Nanavépeou 2011-11-29 rxz 1:06.78

5 8 405 Baowikn Aoouwtn 2010-05-17 ME 1:12.04

6 4 86 Mapia Xplotiva Zappa 2009-12-14 rzn 1:12.17

7 7 50 Stultdva Adlou 2009-08-24 rzn 1:17.34

ZuvoAiki katdragn 1

Oéon Aiad. Ap. OVOUATETTWVUHO Huep.Mev. Emidoon

1 5 256 EvavBia Movidtn 2010-06-29 1:00.49 Q

2 3 736 Bitwptla ToapoupAidou 2009-10-28 1:00.90 QPB
3 8 281 Mrepvavtét 2kopdn 2010-02-23 1:01.20 QPB
4 2 609 NikoA£Tta MewpyLadou 2010-11-19 1:.01.52 Q
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AMOTEAEZMATA KATQ TQN 18 ETQN.xIsx

5 4 730 Avtlehiva ZapBa 2011-01-20 1:02.06 QPB
6 2 436 Stedavia Zipou Kupaln 2009-12-28 1:.02.16 ¢

7 3 813 ABNVE MixariA 2011-08-01 1:02.71 q

8 5 54 KuBéAn Oegodwpa Mdaton 2010-07-08 1:03.80

9 6 254 Mavaywwta MyanAidou 2012-07-02 1:04.68

10 5 712 MoAiva Koukwva 2011-10-18 1:04.86

11 7 825 'EAeva XpucooTOuOoU 2010-07-20 1:05.81

12 2 626 Apyupw Mamavdpeou 2011-11-29 1:06.08 Q
13 3 66 Xapa MNitta 2008-12-31 1:06.28 PB
14 6 627 Oeodwpa Mamavépeou 2011-11-29 1:06.78

15 7 104 Adpoditn Xplotodopou 2010-02-11 1:07.04

16 6 417 lwavva Khokkapn 2010-02-25 1:08.71

17 8 62 Mapia NeokAéoug 2010-08-14 1:11.59

18 8 405 Baothikn Aoouwtn 2010-05-17 1:12.04

19 4 86 Mapla Xplotiva Zappa 2009-12-14 1:12.17

20 7 50 STuAtdva Addou 2009-08-24 1:17.34

T07 - 400(F) KOPAZIAQN - 2025-06-21 - Qpa ‘Evapéng: 09:00
Pekdp Aywvwv: KaAiétn Kouvtoupn 04.07.2013 56.36, NR AAlicoa KaAAivikou 01.06.02/ 54.43:

TeAikog
Oéon Aiad. Ap. OVOUATETTWVULO Hpuep.ev. ZUA. Emidoon
1 5 256 EvavBia Movidtn 2010-06-29 rzo 58.95
2 3 609 NikoA€Tta MewpyLadou 2010-11-19 r¥z 1:00.62
3 6 736 Biktwpta ToapoupAidou 2009-10-28 MK 1:00.64 PB
4 4 281 Mmepvavtét 2kopdn 2010-02-23 rzo 1:01.58 PB
5 8 730 Avtlehiva ZapBa 2011-01-20 MK 1:02.44 PB
6 7 813 ABnva MyanA 2011-08-01 rsnp 1:03.20
7 1 626 Apyupw Manavspeou 2011-11-29 rsz 1:06.33

2 436 Stedavia Zipou Kupaln 2009-12-28 r2E DNS

T15 - 800(F) KOPAZIAQN - 2025-06-22 - Qpa ‘Evapéng: 19:45

Pekop Aywvwv: ZTEAAa XpioTo@opou 24.05.2009 2:11.45, NR Z1éAAa XpioTopodpou 20.06.2009 2:07.84:

Oéon Aiad. Ap. OvopaTETWVUHOo Hpep.lev. ZUA. Emidoon
1 7 256 Evavbia Movidtn 2010-06-29 rzo 2:16.38
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AMOTEAEZMATA KATQ TQN 18 ETQN.xIsx

2 8 80 Apteptg MetkdBokL 2008-12-03 rzn 2:19.82
3 6 406 EAtida AxtMeidou 2008-03-08 rZe 2:22.65
4 9 273 Xptotiva Migpou Kouk 2009-04-15 rzo 2:25.06
5 5 702 Ekaterina Nasekina 2012-08-15 rzK 2:26.51
6 12 727 Ala Mpipy 2009-09-05 MK 2:28.53
7 11 712 MoAiva Koukwva 2011-10-18 MK 2:28.64
8 427 Awatepivn MaouUpn 2011-11-17 M2 2:31.74
9 613 Katepiva KaBaAAdapn 2009-08-03 r:z 2:32.80
10 10 205 EA£vn Ayyeld 2009-06-17 o 2:35.78
11 1 626 Apyupw Mamavdpeou 2011-11-29 Mz 2:37.52
12 2 417 lwavva KAokkapn 2010-02-25 ME 2:45.09

T04 - 1500(F) KOPAZIAQN - 2025-06-21 - Qpa ‘Evapéng: 19:35
Pekop Aywvwyv: ZTEAAa XpioTo@opou 23.05.2009 4:34.57, NR Z1éAAa XpioTopodpou 21.09.2009 4:27.82:

Oéon Aiad. Ap. OVOUATETTWVULO Huep.lev. ZUA. Emidoon
1 5 702 Ekaterina Nasekina 2012-08-15 MK 5:01.29
2 4 273 Xptotiva Miépou Kouk 2009-04-15 rzo 5:01.34
3 10 406 EATtida AxtMeidou 2008-03-08 rZe 5:02.48
4 1 26 OABLa lwavvou 2010-03-27 rzn 5:16.64
5 9 727 Ata Npipy 2009-09-05 rZK 5:18.28
6 3 601 Alexandra Dubroskaya 2010-10-20 rzz 5:37.52
7 7 613 Katepiva KaBaAdpn 2009-08-03 r¥z 5:41.59
8 8 733 Mapia Ztyouldkn 2009-12-20 MK 5:49.89
9 2 720 MoAiva MyaoBa 2011-01-18 rZK 5:59.02
10 6 423 lwavva Aouka 2009-03-04 ME 6:19.33

T20 - 3000 (F) KOPAZIAQN - 2025-06-22 - Qpa ‘Evapgng: 20:30
Pekop Aywvwyv: Euyevia Kopkokiou 26.06.05 10:47.16, NR ‘EAeva Ayapépvwvog 18.07.1992 9:50.02:

Oéon Aiad. Ap. OVOUATETTWVUHO Huep.lev. ZUA. Emidoon
1 1 716 Afomowva Agpovapn 2012-10-20 MK 11:53.51
2 9 26 ‘OABLa lwavvou 2010-03-27 rzn 12:00.85
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AMOTEAEZMATA KATQ TQN 18 ETQN.xIsx

3 17 601 Alexandra Dubroskaya 2010-10-20 rxz 12:10.32 PB
4 16 255 Mikaéla MiyodomtouAou 2008-12-19 rzo 12:15.28
5 13 737 Zwn OWirnutou 2010-04-28 MK 12:26.52
6 4 719 EMAU MKeAAISN 2008-08-14 MK 12:27.44
7 7 203 Ayla Paige Milner 2012-09-18 2o 12:33.66
8 6 738 2téAa Oinutou 2009-07-17 MK 12:44.06
9 2 63 MaABiva NikoAaidou 2008-03-05 rzn 13:06.75
10 10 11 JeéAn BAotopd 2012-11-20 rzn 13:14.91
11 14 49 Xpuoaven Kwvotavtivou 2009-03-19 rzn 13:16.48
12 8 733 Moapia ZlyouAdkn 2009-12-20 MK 13:18.32
13 11 20 Mapia Anuntpiou 2010-10-07 rzn 13:35.08
14 12 423 lwavva Aoukd 2009-03-04 ME 13:49.38
15 15 47 Jwtia Kwvotavtivou 2008-02-05 rzn 14:55.34

3 284 XpUoa Toouha 2011-11-09 o DNF

5 82 Xopa NoAudwpou 2008-10-04 rzn DNF

TO01 - 100H(F) EMIMOAIA - 2025-06-21 - Qpa ‘Evapéng: 10:10
Pekdp Aywvwv: Aaevn Mewpyiou 08.07.2015 13.93(76¢k.), NR MapiAia 'pnyopiou 21.07.1997/13.52(76¢K.):
Zelpég: Zeipda 1 of 2

Avepog: -1.7

O¢éon Aiad. Ap. OvopaTemwyvupo Hpep.lev. ZUA. Emidoon

1 6 403 EBeAiva Awapavrte Eke 2012-01-05 r2E 15.42 Q

2 3 602 Makayla Esele Ejodame 2008-04-10 rzz 16.09 Q

3 5 444 NataAio Xatinxptotodovlou  2008-12-08 r2E 16.62 QPB
4 2 81 EBeAiva MetkoBokL 2008-12-03 rzn 17.34

5 7 630 Moaopravv Mouvtouka 2010-11-19 rxz 18.17 PB
6 4 40 Mapiva Kouvtoupn 2009-08-24 rzn 18.72

Zelpég: Zeipd 2 of 2

Avepog: +0.0

Oéon Aiad. Ap. OVOoMaTETTWVUHO Hpep.lev. ZUA. Emidoon

1 2 710 Toloou Mkpéig Ixedaka 2008-09-12 MK 14.42 Q

2 6 46 MuxanAia Kwvotavtivou 2010-01-27 rzn 16.04 Q

3 7 714 IAada Kwvotavtivou 2009-03-23 rZK 16.41 QsB
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4 4 2
5 3 217
6 5 617

2uvoAiki kardragn 1
Oéon Aiad. Ap.
710
403
46
602
714
444
2
217
81
630
617
40
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Alicia Obichie
laopiva Xaumnpa BéAkou
EAévn Koupidn

OVOUATETTWVULO
Towoou Mkpélig Ixeaka
EBeAlva Alapudvte Eke
MuxanAia Kwvotavtivou
Makayla Esele Ejodame
IAlada Kwvotavtivou
NataAio Xat{nxplotoSovAou
Alicia Obichie

laouiva Xaumnpo BéAkou
EBeAiva MetkoBokt
Maoplavv Mouvtouka
EAévn Koupidn

Mapiva Kouvtoupn

AMOTEAEZMATA KATQ TQN 18 ETQN.xIsx

2010-11-23
2010-03-04
2009-10-29

Huep.lev.
2008-09-12
2012-01-05
2010-01-27
2008-04-10
2009-03-23
2008-12-08
2010-11-23
2010-03-04
2008-12-03
2010-11-19
2009-10-29
2009-08-24

TO01 - 100H(F) EMIMOAIA - 2025-06-21 - Qpa ‘Evapéng: 10:10
Pekdp Aywvwv: Aaevn Mewpyiou 08.07.2015 13.93(76¢k.), NR MapiAia 'pnyopiou 21.07.1997/13.52(76¢K.):

TeAikog

Avepog: +2.5

O¢éon Aiad. Ap.
1 5 710
2 6 403
3 3 602
4 7 714
5 2 444
6 4 46
7 8 217
8 1 2

T13 - 400H(F) EMIMOAIA KOPAZIAQN - 2025-06-22 - Qpa ‘Evapéng: 19:30

OvopaTemwyvupo

Tolwoou Mkpélig Ixedaka
EBeAiva Alapudvte Eke
Makayla Esele Ejodame
IAMGda Kwvotavtivou
NataAio XatinxplotoSouAou
MuxanAia Kwvotavtivou
laopiva Xaumnpa BéAkou
Alicia Obichie

Huep.lev.
2008-09-12
2012-01-05
2008-04-10
2009-03-23
2008-12-08
2010-01-27
2010-03-04
2010-11-23
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rzn
rzo
rzz

ZUA.

ZUA.
rzK
Mz
rzz
rzK
Mz
rzn
rzo
rzn

17.19
17.23
18.65

Emidoon
14.42
15.42
16.04
16.09
16.41
16.62
17.19
17.23
17.34
18.17
18.65
18.72

Emidoon
13.83
15.07
15.60
15.62
15.86
16.67
16.70
16.72

qPB
qPB

jolyolyelye)

QPB
qPB
qPB

PB



AMOTEAEZMATA KATQ TQN 18 ETQN.xIsx

Pekdp Aywvwv: KaAuyww Ztaupou 09.07.2015/61.97, NR E1éAAa ©coxdpoug 08.07.1988 59.95:

Oéon Aiad. Ap. OVOUATETTWVUHLO Huep.lev. ZUA. Emidoon

1 5 710 Towoou MNkpégig Ixedxa 2008-09-12 MK 1:05.00

2 7 736 Biktwpla ToapoupAidou 2009-10-28 rZK 1:08.37 PB
3 4 813 ABnva MiyanA 2011-08-01 rznp 1:10.24 PB
4 6 41 MapiAla KoUAa 2009-05-23 rzn 1:14.62 SB
5 8 35 MéAavn Kalakaiou 2012-08-18 rzn 1:17.53

6 3 637 Kuptakr Xatlnyewpyiou 2010-12-31 r:z 1:18.88

7 2 820 Poélava Maptaoca 2012-03-28 rznp 1:28.45

1 805 ®avoupia MNoumn 2012-06-15 rzne DNS

T09 - 2000SC(F) ZTHIMA KOPAZIAQN - 2025-06-21 - Qpa "‘Evapéng: 20:20
Pekdp Aywvwv: lwavva Mérpou 21.07.2016 7:21.96, NR Euyevia Kopkokiou 14.05.15/7:20.98:

Oéon Aiad. Ap. OVOUATETTWVUHO Hpuep.ev. ZUA. Emidoon

1 5 80 ApTepLg MeTkOBoOKL 2008-12-03 rzn 7:34.82

2 2 255 MikaéAa MiyaAomouAou 2008-12-19 rzo 8:15.58

3 1 738 StéNa Oinmou 2009-07-17 MK 8:38.75

4 8 11 Sepéln Bhotopd 2012-11-20 rzn 8:45.00

5 4 49 Xpuodaven Kwvotavtivou 2009-03-19 rzn 8:58.62 PB
6 3 82 Xopd NoAudwpou 2008-10-04 rzn 9:15.51

7 6 426 lwavva Méttou 2009-03-15 ME 9:28.42 PB

7 719 EMAU MiKeAAISNn 2008-08-14 MK DNF

FO03 - HJ(F) YWOZ KOPAZIAQN - 2025-06-22 - Qpa ‘Evapéng: 19:35
Pekdp Aywvwv: Ztulhidva lwavvidou 03.08.20 - 1.79u., NR Ztuhidva lwavvidou 07.08.20 - 1.84p.:
Texv. dlaTagelg TeAikou: 1.45-1.50-1.55-1.60-1.64-1.68-1.71-avd 3 ekar.

Oéon Ap. OVOUATETTWVUHO Huep.Mev. ZUA. Best
1 725 Mnvelomnn Nétpou 2009-03-20 MK 1.55 =PB
2 289 Mapia XplotooUAou 2008-04-09 rzo 1.50 =PB
2 56 EBeAiva MuyanA 2008-03-14 rzn 1.50
2 421 Xplotiva Kwvotavtivou 2009-02-27 rE 1.50
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5 611
6 602

58
401
16
99
295
440

Oéon Ap.
725
289
56
421
611
602
2
58
401
16
99

A U NNNN P

Xpuotahhévn Evayyélou
Makayla Esele Ejodame
Alicia Obichie

®avn Mopdakn
Valeriya lu

Avva Mavvakou

Yeoiha Xapohaumidn
OAedva XpuodvBou
Mapia Zodia Zupeol

OVOUATETTWVULO
Mnvelonn Métpou
Moapia XplotoSoUAou
EBeAiva MyanA
Xplotiva Kwvotavtivou
XpuotoAAévn Evayyélou
Makayla Esele Ejodame
Alicia Obichie

®avn Mopdakn
Valeriya lu

Avva MNavvakov
Yeoilla Xapahaumidn

AMOTEAEZMATA KATQ TQN 18 ETQN.xIsx

2012-03-09
2008-04-10
2010-11-23
2009-10-31
2012-01-28
2009-03-17
2011-11-25
2009-09-22
2010-03-19

1.45 1.50 1.55 1.58

O O
O O
O O
O O
X0 XXX

XXO XXX

XXX

XXX

XXX

XXX

XXX

F11 - PV(F) KONTQ KOPAZIAQN - 2025-06-21 - Qpa ‘Evapéng: 19:05
Pek6p Aywvwv: Avtpea Bdoou 03.08.20-3.60u., NR Avtpea Baoou 06.05.18-3.70m.:

Texvikég dlaTagelg:2.20- 2.40-2.60-2.80-3.0-3.10-3.20-3.30-3.40-avd 5 ekar.

O¢éon Ap.
53
27
252
634
33
14
287
265
37
72

O 00 NOUL B WN -

=
o

OvopaTETTWVUHO
Kuptakr Aucavdpou
lwavva lwavvou

Xava Maxuod

lewpyia Todn
Ntopévika lwavvidou
Aéomouwva Mavvn
XopikAela XapaAdpmoug
BaAépla MNétpou
Muptw Kaootavou
MNétpla NamanpakAéoug

Huep.lev.
2008-07-15
2011-05-18
2009-10-11
2008-03-22
2011-09-02
2012-10-26
2012-10-02
2009-12-12
2011-10-12
2011-12-30

XXO
XXX
XXX

XXX
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XXX

rzz
M2z
rzn
rzn
Mz
rzn
rzn
rzo
Mz

ZUA.
rzn
rzn
rzo
rzz
rzn
rzn
rzo
rzo
rzn
rzn

1.45
1.45
NH
NH
NH
NH
NH
DNS
DNS

Category Order

B e o e O A o A o A B B R B |

PB

1
13
14
12
9
6
4
10
8
11

Best
3.45
2.80
2.80
2.60
2.40
2.40
2.40
2.40
2.20
2.20

PB



269 XapikAeta Navaylwtou
619 Katepva KoutooylavvormouAou
219 Joodia lrewpyiov
283 Baia Zwtnpiou
Oéon Ap. OvouaTETTWVUHO
1 53 Kuptakr Aucavépou
2 27 lwavva lwavvou
3 252 Xava Maypod
4 634 lewpyla Todn
5 33 Ntopévika lwavvidou
6 14 Aéomowva Nnavvn
7 287 XapikAelo XapoAdunoug
8 265 BaAépla Nétpou
9 37 Muptw Kaoolavou
10 72 MNétpla NamanpakAéoug
269 XapikAela Navaylwtou
619 Katepwva KoutooylavvomouAou
219 Joodia lewpyiov
283 Baila Zwtnplou

AMOTEAEZMATA KATQ TQN 18 ETQN.xIsx

2011-05-06
2011-11-25
2010-12-28
2011-03-28

2.20 2.40 2.60 2.80 3.00 3.10

O

X0 XO
O XXO
X0 XXO
O XXX
X0 XXX
XXX

F09 - LJ(F) MHKOZ KOPAZIAQN - 2025-06-21 - Qpa ‘Evapgng: 09:00
Pekdp Aywvwyv: OAitrra GwrotrolAou 05.07.2013/5.80m., NR XpioTidva PiAitrrou 24.03.84/6.08).:

Mpdkpion: dApa ota 5.00u 1) 8 KOAUTEPES
MpokpipaTika

O¢éon Ap. OvopaTETTWVUHO

1 726 Map\éva MamavikoAdou
2 61 NataAn Fewpyiou

3 622 MNavtéhla Mwioéwg

4 64 Mapola Ounpou

O

)
X0
XXX
XXX
XXX

XXX

rzo
M2z
rzo
rzo

- - X0

o XXX

X0 XXX

XXX

Hpep.lev. ZUA.
2011-08-12 K
5.89 (1.2), r ()

2009-03-12 rzn
4.94 (0.2), 4.90 (-0.8), 5.16 (0.6)
2009-06-06 rxz
5.12 (-0.6), r ()

2009-08-18 rzn

4,59 (1.7), 4.50 (-0.7), 5.00 (-0.3)
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m T o m M

3

Category Cat Pos Order

F

.25 3.35 3.45 3.55

X0

N o W

1

X0

NH

DNS
DNS
DNS

XXX

24

22

14

15

Emidoon
5.89

5.16
5.12

5.00

Q,NCR

QP8

QP8



10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

709

620

412

614

633

105

36

251

223

207

221

410

815

808

264

446

293

732

437

Ale€avdpa Ocodwpou
Mapia Papova Mavolucou
Xplotiva Zaxapiou

Jodla Mewpyta KaAAn
Audia Zepyiou

PadanAia Xplotodopou
Ayarnn KavikAidn Frewpyiou
Apowon Mapwvou
MaiAlva Apdakou

Bepovika ABavaaoiou
Elprivn Anuntplou

Avva Mapia Evayyélou
NedéAn NabavanA

Mapia HpakAeibn

NedéAn Mapia Ovoudpiou
Osobdwpa XplotoSoUAou
HAlava Mapiva Xplotodopou
EA€vn ZlyouAdkn

AeuKn ZoAwpoU

AMOTEAEZMATA KATQ TQN 18 ETQN.xIsx

2009-03-07

4.95 (0.5), 4.96 (-1.2), 4.87 (0.2)
2010-06-23

4.58 (0.0), 4.82 (-0.7), 4.95 (-0.9)
2008-04-18

x (), 4.78 (-0.2), 4.95 (1.0)
2012-06-13

4.62 (2.0), 4.91 (2.2), 4.91 (0.6)
2012-03-23

4.83 (-0.7), 4.77 (-0.9), 4.90 (-0.2)
2010-02-11

4.64 (-0.6), x (), 4.89 (-1.2)
2008-02-20

4.79 (0.9), 4.76 (0.0), 4.86 (-1.3)
2009-10-30

4.78 (-0.1), 4.71 (1.3), 4.46 (-0.9)
2010-01-29

4.50 (-1.3), 4.48 (0.1), 4.28 (-0.1)
2010-04-21

x (), 4.33 (0.0), 4.43 (-0.2)
2008-03-01

4.37 (-2.7), 4.42 (1.9), 4.17 (-1.2)
2011-08-03

x (), 4.24 (0.7), 4.28 (-1.7)
2011-08-23

4.09 (-1.8), 4.27 (0.3), 4.07 (-0.9)
2011-09-30

3.99 (-1.9), 4.18 (-0.1), 4.24 (-0.5)
2011-03-21

4.19 (0.2), x (), 4.17 (0.0)
2011-04-28

4.11 (-1.2), 3.99 (1.4), 4.11 (-0.2)
2009-07-20

x (), 4.05 (-0.1), 4.11 (-1.2)
2011-07-18

x (), 3.93 (0.7), x ()

2010-05-26
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rzK

rzz

Mz

rzz

rzz

rzn

rzn

rzo

rzo

rzo

rzo

ME

r2ne

r2ne

rzo

M2E

rzo

rzK

e

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

21

11

20

17

13

12

19

18

10

16

4.96

4.95

4.95

491

4.90

4.89

4.86

4.78

4.50

4.43

4.42

4.28

4.27

4.24

4.19

411

411

3.93

DNS

q,PB

a,58

q,SB

PB

PB

PB

PB

PB



AMOTEAEZMATA KATQ TQN 18 ETQN.xIsx

728 Mapia Mpodpoduou 2008-08-18 MK F

TeAhikog

Oéon Ap. OVOUATETTWVULO Huep.lev. ZUA. Category Cat Pos

1 726 Mapéva MamavikoAdou 2011-08-12 rzK F 1
x (), X (), 6.01 (2.2), 6.04 (2.4), 6.00 (1.4), 5.92 (0.7)

2 622 MNavtéhia Mwioéwg 2009-06-06 rxz F 2
5.34 (1.0), 5.01 (0.6), 5.13 (2.8), 5.15 (1.5), r ()

3 61 NataAn Fewpyiou 2009-03-12 rzn F 3
5.00 (1.4), 5.25 (0.5), 3.72 (2.7), 5.19 (0.7), 5.25 (3.3), 5.12 (1.2)

4 709 AAe€avbdpa Oeobwpou 2009-03-07 rzK F 4
5.12 (1.3), 5.19 (0.0), 4.91 (0.3), 4.56 (0.1), x (), x ()

5 614 Zodla Mewpyta KaAAn 2012-06-13 rxz F 5
5.08 (0.8), 5.00 (1.8), 4.53 (0.9), 4.82 (1.2), 4.80 (2.6), 4.86 (1.1)

6 620 Mapia Papdva Mavoloou 2010-06-23 rxz F 6
4.84 (2.9, x (), x (), 5.03 (1.4), x (), 5.07 (0.9)

7 64 Mapola Ounpou 2009-08-18 rzn F 7
4.99 (2.4), x (), (), 4.98 (1.8), 4.89 (0.9), x ()

8 412 Xplotiva Zayxapiou 2008-04-18 r2E F 8

4.82 (1.1), x (), 4.82 (-0.3), x (), x (), x ()

F06 - TJ(F) TPINAOYN KOPAZIAQN - 2025-06-22 - Qpa ‘Evapéng: 09:00

Pekdp Aywvwv: Avtpéa Moupikkou 18.06.2022/12.51u. NR Avtpéa MNoupikkou 18.06.2022/12.51p.:
Mpodkpion: AAua ota 10.60 } 8 kaAUTepeg, BaABida ota 10.00u. kai 11.00p.

MpokpIpaTIKA

Oéon Ap. OVOUATETTWVULO Huep.Mev. ZUA.

1 61 Ndtahn Fewpyiou 2009-03-12 rsn
x 0, X (), 11.22 (2.1)

2 94 EAévn Atolo Tepmovyk 2010-05-03 rzn
x (), 10.90 (-0.3)

3 726 Map\éva MarmavikoAdou 2011-08-12 rZK

x (), 10.88 (1.5)
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Category Cat Pos

F

1

23

Order

Order
4

10

DNS
Emidoon
6.04 PB
5.34 PB
5.25 PB
5.19 PB
5.08 PB
5.07 PB
4.99 =PB
4.82
Emidoon
11.22 Q
10.90 Q
10.88 Q



TeAikog
Oéon
1

622
251
207
620
709
806
808
28

735
429
446
728
437

412

Ap.
622

94

61

NavtéAdla MwioEwg
Apolvon Moapwvou

Bepovika ABavaciou

Mapia Papdva Mavouoou

AAe€avépa Oeobwpou
Ned€An Anuntpiou
Mapia HpakAeibn
Moapia Eprivn lwdavvou
Xplotiva ZtuAlavou
EAévn Mapiva MR
Osobdwpa XpLotoSoUAou
Mapia Mpodpoduou
Neukn ZoAwpou

Xplotiva Zayxapiou

OvopaTeTwvulo
MNavtéAla MwioEwg

EAévn Atolo Tepmovyk

NdrtoAn Mrewpyiou

AMOTEAEZMATA KATQ TQN 18 ETQN.xIsx

2009-06-06 rxz F 4 11
10.60 (0.0)

2009-10-30 r=o F 5 7
x (), x (), 10.59 (1.6)

2010-04-21 r=o F 6 5
10.47 (0.2), x 0, x ()

2010-06-23 rxz F 7 15
10.38 (-0.5), x (), 10.41 (1.4)

2009-03-07 MK F 1
x0,x0,x0

2011-09-27 rzne F 2
x0,x0,x0

2011-09-30 rzne F 3
x0,x0,x0

2008-04-15 rzn F 6
x0.x0.10

2008-04-21 rzK F 9
x0,x0,x0

2011-01-15 M2E F 12
2011-04-28 ME F 13
2008-08-18 rzK F 14
2010-05-26 Mz F 16
2008-04-18 Mz F 17
Hpep.lev. ZUA. Category Cat Pos Order
2009-06-06 M2z F 1 4
11.75 (2.6), 11.81 (2.0), x (), 11.64 (1.7), - (), 11.82 (0.4)

2010-05-03 rzn F 2 6
11.32 (1.6), 11.68 (0.3), 11.42 (0.6), 11.26 (1.3), 11.71 (0.2), x ()

2009-03-12 rzn F 3 7

11.10 (2.4), 11.15 (1.8), x (), 11.10 (1.2), 11.54 (0.4), 11.11 (0.2)
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10.60 Q
10.59 q,5B
10.47 q
10.41 q
NM

NM

NM

NM

NM

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

Emidoon
11.82

11.71 PB

11.54 PB



726

620

207

251

Moap\éva MarmavikoAdou
Mapia Papova Mavolucou
Bepovika ABavaciou

Apaovon Mapwvou

AMOTEAEZMATA KATQ TQN 18 ETQN.xIsx

2011-08-12 rsK F
10.97 (2.6), 11.36 (0.9), 11.12 (2.1), 11.07 (0.5), r ()
2010-06-23 rsz F
x (), 10.71 (2.2), x (), 10.42 (2.2), 10.15 (0.1), r ()
2010-04-21 rso F
10.31 (2.6), x (), x (), 10.61 (1.0), x (), X ()
2009-10-30 rso F

10.54 (3.0), 10.38 (2.2), x (), 10.32 (0.8), x (), r ()

F12 - SP(F) ZOAIPOBOAIA KOPAZIAQN - 2025-06-22 - Qpa ‘Evapéng: 20:15

Pekdp Aywvwv: (3.0kg)Mapiva XatnkwaoTa 28.06.2023 / 15.76., NR Mapiva Xat{nkwaoTa 20.06.2024/16.58.(3kg):
Category Cat Pos

Oéon
1

Ap.
288

636
409
205
603
812
604
432
438

411

OvopaTeTwvulo
Mapiva Xatlnkwota

Ahe§avdpa Opaka
Mapiva Anuntpiou

EAévn Ayyeln

lewpyio AAe€La6N
Map\éva Kuptooudn
Zapa AAoLEK

lewpyioa Edpatpia Mavou
Map\éva ZoAwpov

lewpyia Zayapia

Hpuep.ev. ZUA.
2009-02-08 o F
15.82, 15.42, 15.58, 16.08, 14.92, x

2008-09-04 Mz F
11.84,12.19, 12.13, 11.66, 12.61, 11.95
2008-02-25 ME F
10.01, 11.18, 11.31, 10.77, 9.51, 10.43
2009-06-17 rzo F
11.14, 10.49, 8.95, 9.89, 10.01, 10.51
2009-03-13 rxz F
9.84,9.94, 9.85, X, 8.96, 9.47

2010-06-09 rznp F
8.61, 7.68, 8.24, 8.34, 7.90, 8.22

2012-05-29 rxz F
8.05, 8.45, 7.73, 8.22, 8.31, 8.57

2009-09-21 ME F
7.36, 7.38, 7.38, 7.37, 7.07, 7.30

2012-02-24 ME F
2010-01-25 ME F
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1

Order
8

10

11.36

10.71

10.61

10.54

Emidoon

16.08

12.61

11.31

11.14

9.94

8.61

8.57

7.38

DNS

DNS

PB

PB

NCR,PB

PB

PB

PB

PB



AMOTEAEZMATA KATQ TQN 18 ETQN.xIsx

FO7 - DT(F) AIZKOZ KOPAZIAQN - 2025-06-21 - Qpa ‘Evapéng: 19:05

Pekdp Aywvwv: Mapiva Xat¢nkwoTa 15.06.2024/45.05u, NR Mapiva Xat¢nkwoTta 11.04.2024/51.32u:

Oéon
1

Ap.
288

218
88

411
275
438
604

418

OVOoHaTETTWVUHO
Mapiva Xatlnkwota

lwdvva lewpylou

lwdvva Zoppoutn

Fewpyla Zaxopia
MaySaAnvr) Maipn Moxavn
Map\éva ZoAwpou

Zapa AAoLeK

ABnva Kpéil

Hpuep.ev. ZUA.
2009-02-08 o
44.92, x, 47.00, 45.46, 49.08, 46.75
2011-11-11 o
27.87, 30.25, x, 31.94, 27.90, x
2011-08-30 rzn
29.26, 28.17, X, 26.96, X, 27.60
2010-01-25 ME
X, 28.38, 28.41, 25.77, X, 27.84
2009-09-25 o
25.39, x, 23.66, 27.90, X, 27.75
2012-02-24 ME
25.51, 24.10, 23.54, X, 25.41, 27.75
2012-05-29 Mz
X, 20.79, 17.68, X, 18.06, 18.92
2011-12-30 ME

FO1 - HT(F) ZOYPOBOAIA KOPAZIAQN - 2025-06-21 - Qpa ‘Evapéng: 18:30

Pekop Aywvwv: (3kg)BaAevtiva ZappRa 01.07.2021/ 72.03m., NR BaAevriva ZaBBa 01.07.2021/ 72.03m.:
Category Cat Pos

O¢éon
1

Ap.
8

632
215
636

25

OvopaTeETWVUHOo
AvBn ArntootoAldou

Padaeia Zappa
Kwvotavtiva Avtwviadou
Ahe€avdpa Dpaka

NikoA£Tta O0dwpou

Hpep.lev. ZUA.
2009-11-26 rzn
63.68, X, x, 57.14, x, 61.84

2010-04-06 Mz
53.24, x, 50.42, 51.03, 49.53, x
2008-06-06 r=o
X, X, X, 48.70, X, X

2008-09-04 Mz
39.97, 41.85, 43.64, 42.20, 44.03, 42.67
2008-06-01 rzn
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Category Cat Pos Order

F

F

1

1

7

Order
5

Emidoon
49.08

31.94
29.26
28.41
27.90
27.75
20.79

DNS

Emidoon
63.68

53.24
48.70
44.03

43.15

NCR

PB

PB

PB

PB

PB

PB

PB



AMOTEAEZMATA KATQ TQN 18 ETQN.xIsx

42.58, 42.25, 43.15, 42.43, 42.33, 38.83

F14 - JT(F) AKONTIZMOZ KOPAZIAQN - 2025-06-22 - Qpa ‘Evapéng: 19:00

Pekdp Aywvwy: (500gr)Xpiomiava ‘EAAnva 02.07.2021/49.56u. NR XpioTidva 'EAAnva 29.06.2019 51.02p.:

Oéon Ap.
1 721
2 731
3 422
4 431
5 278
6 638
7 424
8 258
9 38

10 84

11 74

12 253

OVOUATETTWVULO
lwavva NikoAaidn

lewpyla Zappa
lwavvva Kula
Mapaokeur; Olkovouou
NwKOA Zepyiou
Mavayuwta XpLotou
Kwvotavtiva Aoilou
AAe€avdpa NeokAéoug

lewpyla Kooldpn

Awatepivn ZtaupoUAa Npwtoyé 2010-09-14 rzn

lwavva Mamnatwdavvou

Auyouotiva Mnva

Huep.lev. ZUA.
2010-02-17 MK
34.08, 37.38, 37.23, x, 42.50, 36.30
2011-04-29 MK
33.90, 35.50, 36.00, 35.72, 35.46, 34.05
2010-04-07 ME
x, 28.91, x, 30.76, 33.14, 31.80
2008-05-07 ME
27.67, 31.17, 30.62, 29.30, 32.20, 29.74
2012-09-25 2o
30.51, x, 24.62, 23.03, 24.53, x
2012-07-27 rxz
30.27, 29.07, 26.70, 27.18, 28.00, 29.72
2010-12-03 ME
26.51, 28.73, 26.73, 26.77, 28.65, 23.90
2009-10-10 rzo
25.88, 27.52, 25.28, 25.86, 26.22, x
2012-03-30 rzn
18.42, 23.12, 24.95

24.50, 23.81, 24.24

2012-09-04 rzn
21.42, 23.53,21.41

2009-06-14 r=o
23.21, X, X

T11 - 4x100(F) KOPAZIAQN - 2025-06-21 - Qpa ‘Evapéng: 20:40
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Category Cat Pos Order

F

1

10

11

12

11

12

10

Emidoon
42.50

36.00
33.14
32.20
30.51
30.27
28.73
27.52
24.95
24.50
23.53

23.21

PB

PB

PB

PB

PB

PB



AMOTEAEZMATA KATQ TQN 18 ETQN.xIsx

Pekop Aywvwv: I'ZE 02.07.2014 - 48.00/NR EBvikr) KUtrpou 21.07.2013 - 47.20:

Oéon Ap. Team

1 rzo

2 rzn

3 r:z

4 rznp
ME
rzk

Runners

KAeww Kwvotavtwidou,
Katepiva Kapayiavvn, NikoAiva
AAe€avdpa Avdpéou, EoTéAla
MapkouAibou

rewpylo Avtwviou, EBeliva
lwavvidou, Meliva lwavvidou,
Avtplava Nanadinmou
Agomowa Mavayn, Kuplakn
PolUoou, NikoAéTta
Frewpytadou, MNavtéAa
Mw0ioéwg

Avaotaocia Napdoyou, Podiava
MNaptaoa, Ayyeliva Mavayidou,
‘Eua Navayidou

MNavaywwta TooAdkkn, NoataAia
XatlnxplotodouAou, Avtplava
Kuplakou, Avtpeava
XplotodouAou

T21 - 4x400(F) KOPAZIAQN - 2025-06-22 - Qpa ‘Evapéng: 20:45
Pekop Aywvwv: T'ZMP 22.07.2016 - 4:01.45, NR 30.07.2009 - 3:53.52:

O¢on Ap. Team

1 MK

Runners

Toloou Mkpé€ig Ixedxa,
Avtleliva 2aBBa,Biktwpla
ToapoupAidou, Ekaterina
Nasekina
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Emidoon

49.93

50.81

51.40

54.65

DQ
DNS

Emidoon

4:06.87



AMOTEAEZMATA KATQ TQN 18 ETQN.xIsx

Mriepvavtét 2kopdn,
MNavaywwta MyanAidou,
Xptlotiva Migpou KoUk, EvavBia
rzo Movidtn 4:10.51
Aptepig MetkoPoki, Xapa MNitra,
KuBéAn Oeobwpa Maton,
rzn Mapida KouAa 4:18.21
Oeodwpa Mamnavdpeou,
Katepiva KaBaAAdapn, Apyupw
MNamnavépeou, lwavva
Mz Mamaviwviou 4:22.50

EAmtida AxtA\Aeidou, OAya
Kwvotavtivou, lwavva
IE KAokkapn, Alkatepivn Maoupn 4:30.26

Mapia Epwtokpitou, Elprivn

AplotoBoulou, Podlava
rznp Maptaoa, 'EAeva Xpucootopou 4:42.86
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ZuvoAiki) Ba@uoAoyia

Zuvolo BaBuoAoyiag Maidwv
400(M) MAIAQN

100(M) NAIAQN

HT(M) ZOYPOBOAIA MAIAQN
TJ(M) TPIMAOYN NAIAQN
HJ(M) YWOZ NAIAQN
110H(M) EMMNOAIA

1500(M) MAIAQN

DT(M) AIZKOZ MNAIAQN
2000SC(M) ZTHNA NAIAQN
4x100(M) MAIAQN

200(M) MAIAQN

LJ(M) MHKOZ NAIAQN
SP(M) ZQAIPOBOAIA MNMAIAQN
PV(M) KONTQ MNAIAQN
400H(M) EMIMOAIA NAIAQN
800(M) MAIAQN

JT(M) AKONTIZMOZ NAIAQN
3000(M) NAIAQN

4x400(M) NMAIAQN

ZuvoAikn BaBuoAoyia Kopaoidwv

LJ(F) MHKOZ KOPAZIAQN
400(F) KOPAZIAQN

100(F) KOPAZIAQN

100H(F) EMMOAIA

HT(F) ZOYPOBOAIA KOPAZIAQN
DT(F) AIZKOZ KOPAZIAQN
PV(F) KONTQ KOPAZIAQN
1500(F) KOPAZIAQN
2000SC(F) ZTHIMA KOPAZIAQN
4x100(F) KOPAZIAQN

TJ(F) TPINAOYN KOPAZIAQN

AMOTEAEZMATA KATQ TQN 18 ETQN.xIsx
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200(F) KOPAZIAQN
JT(F) AKONTIZMOZ KOPAZIAQN
400H(F) EMMOAIA KOPAZIAQN
HJ(F) YWOZ KOPAZIAQN

800(F) KOPAZIAQN

SP(F) ZOAIPOBOAIA KOPAZIAQN
3000 (F) KOPAZIAQN

4x400(F) KOPAZIAQN

AMOTEAEZMATA KATQ TQN 18 ETQN.xIsx
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